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Aihe: VL: Reklamaatio virheellisistd vuokralaskuista

Lahettdja: Lahti Hannu <Hannu.Lahti@pshyvinvointialue.fi>

Lahetetty: keskiviikko 25. tammikuuta 2023 12.03

Vastaanottaja: Sonkajarvi <Sonkajarvi@sonkajarvi.fi>

Kopio: Laskutus <Laskutus@sonkajarvi.fi>; Pyy Petri <Petri.Pyy@pshyvinvointialue.fi>; Martikainen Paula
<paula.martikainen@pshyvinvointialue.fi>; Airaksinen Krista <krista.airaksinen@pshyvinvointialue.fi>
Aihe: Reklamaatio virheellisista vuokralaskuista

Arvoisa vastaanottaja,

Viitaten aluehallituksen 14.11.2022 300 §:n mukaiseen padtokseen vuokrausperiaatteista. Olemme saaneet teilta
virheellisia toimitilojen vuokralaskuja; 59002941, 59002942, 59002943 ja 59002944. Pohjois-Savon hyvinvointialue
ei voi hyvdksya ldhettamianne vuokralaskuja ja reklamoi ne. Vuokralaskuissa tuotto on laskettu 6 %:n mukaan.
Tuotto tulee olla alkuperdisen vuokrasopimuksen mukainen tai enintdan 4,5 % aluehallituksen 14.11.2022 § 300
mukaisesti. Pyydamme mahdollisimman pikaisesti korjaamaan laskut enintdan aluehallituksen paatoksen mukaiseksi
ja toimittamaan laskut hyvinvointialueelle. Mikali uusia korjattuja vuokralaskuja ei toimiteta, hyvinvointialue ei voi
maksaa vuokralaskuja vuokran maéardytymisen riidanalaisuuden vuoksi. Hyvinvointialueella ei ole tarvittavia tietoja,
ettd se voisi laskea itse vuokrat 4,5% tuoton mukaan.”

Hyvinvointialue korjaa tarvittaessa vuokrien maaradn takautuvasti sen jalkeen, kun asiaan on saatu lainvoimainen
paatos.

Hannu Lahti
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